

**Změna soupisu množství**

Evidenční číslo a název Stavby: II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 107] - CHODNÍKY - ZASTÁVKA BLANĚ								Změna soupisu množství  1.09 Neprovedené práce			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON	T	60,957	60,957	0,000	178,00	10 850,35	10 850,35	0,00	0,00
2	014102.3	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINA	T	158,751	52,917	-105,834	260,00	41 275,26	13 758,42	-27 516,84	-66,67
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	26,459	26,459	0,000	585,00	15 478,52	15 478,52	0,00	0,00
8	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	1 375,842	1 375,842	0,000	1,00	1 375,84	1 375,84	0,00	0,00
9	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	10,583	10,583	0,000	950,00	10 053,85	10 053,85	0,00	0,00
10	11348B	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA	tkm	550,337	550,337	0,000	1,00	550,34	550,34	0,00	0,00
11	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	173,000	173,000	0,000	87,00	15 051,00	15 051,00	0,00	0,00
12	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	1 034,540	1 034,540	0,000	1,00	1 034,54	1 034,54	0,00	0,00
13	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	52,917	0,000	-52,917	291,00	15 398,85	0,00	-15 398,85	-100,00
14	12373B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	1 375,842	0,000	-1 375,842	2,00	2 751,68	0,00	-2 751,68	-100,00
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	52,917	0,000	-52,917	21,00	1 111,26	0,00	-1 111,26	-100,00
16	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	656,000	328,000	-328,000	16,00	10 496,00	5 248,00	-5 248,00	-50,00
17	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	98,400	0,000	-98,400	1 472,00	144 844,80	0,00	-144 844,80	-100,00
18	21461C	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2	M2	328,000	0,000	-328,000	71,00	23 288,00	0,00	-23 288,00	-100,00
20	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	328,000	328,000	0,000	252,00	82 656,00	82 656,00	0,00	0,00
21	58251	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	2,850	2,850	0,000	741,00	2 111,85	2 111,85	0,00	0,00
22	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	315,000	315,000	0,000	673,00	211 995,00	211 995,00	0,00	0,00
23	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,000	12,000	0,000	774,00	9 288,00	9 288,00	0,00	0,00
24	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,920	5,920	0,000	972,00	5 754,24	5 754,24	0,00	0,00
25	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	279,000	279,000	0,000	509,00	142 011,00	142 011,00	0,00	0,00
26	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	18,000	18,000	0,000	594,00	10 692,00	10 692,00	0,00	0,00
27	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	34,000	34,000	0,000	3 429,00	116 586,00	116 586,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>								<b>874 654,38</b>	<b>654 494,95</b>	<b>-220 159,43</b>	<b>-25,17</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.6.2024

Datum: 24.6.2024